

Прайс на размещение модульной рекламы в газету

Наш Соликамск

- * Тираж: **Чт - 4500 экз.**
- * Формат: **А3**
- * Периодичность: **1 выход в неделю - Чт**
- * Распространение: **Соликамск. В розницу**
- *(Cost Per Thousand) □ - цена за тысячу обращений к аудитории. □

- * Цветность: **Полноцветное**
- * Объем: **36 полос (полоса)**

Доля полосы	Размер (кв.см)	Ширина (мм)	Высота (мм)	Цена за 1 кв. см	Стоимость модуля	СРТ
Внутренние полосы (цвет)						
	30.00	50.00	60.00	37.50	1125	250.00р.
	45.00	50.00	90.00	37.50	1687,5	375.00р.
	60.00	100.00	60.00	37.50	2250	500.00р.
	90.00	100.00	90.00	37.50	3375	750.00р.
	120.00	100.00	120.00	37.50	4500	1'000.00р.
	150.00	100.00	150.00	37.50	5625	1'250.00р.
	180.00	150.00	120.00	37.50	6750	1'500.00р.
	270.00	150.00	180.00	37.50	10125	2'250.00р.
	300.00	250.00	120.00	37.50	11250	2'500.00р.
1/2	450.00	250.00	180.00	37.50	16875	3'750.00р.
1/1	900.00	250.00	360.00	37.50	33750	7'500.00р.
Внутренние полосы (ч/б)						
	30.00	50.00	60.00	27.00	810.00	180.00р.
	45.00	50.00	90.00	27.00	1215	270.00р.
	60.00	100.00	60.00	27.00	1620	360.00р.
	90.00	100.00	90.00	27.00	2430	540.00р.
	120.00	100.00	120.00	27.00	3240	720.00р.
	150.00	100.00	150.00	27.00	4050	900.00р.
	180.00	150.00	120.00	27.00	4860	1'080.00р.
	270.00	150.00	180.00	27.00	7290	1'620.00р.
	300.00	250.00	120.00	27.00	8100	1'800.00р.
1/2	450.00	250.00	180.00	27.00	12150	2'700.00р.
1/1	900.00	250.00	360.00	27.00	24300	5'400.00р.
Информационные полосы (цвет)						
1/2. С работой журналиста	450.00	250.00	180.00	45.00	20250	4'500.00р.
2/3. С работой журналиста	600.00	250.00	240.00	45.00	27000	6'000.00р.
1/1. С работой журналиста	900.00	250.00	360.00	45.00	40500	9'000.00р.
Информационные полосы (ч/б)						
1/2. С работой журналиста	450.00	250.00	180.00	33.00	14850	3'300.00р.
2/3. С работой журналиста	600.00	250.00	240.00	33.00	19800	4'400.00р.
1/1. С работой журналиста	900.00	250.00	360.00	33.00	29700	6'600.00р.
Первая полоса (цвет)						
	40.00	80.00	50.00	78.75	3150	700.00р.
Последняя полоса (цвет)						
	30.00	50.00	60.00	60.00	1800	400.00р.
	60.00	100.00	60.00	60.00	3600	800.00р.
	90.00	100.00	90.00	60.00	5400	1'200.00р.
	120.00	100.00	120.00	60.00	7200	1'600.00р.
	150.00	100.00	150.00	60.00	9000	2'000.00р.
	180.00	150.00	120.00	60.00	10800	2'400.00р.



Наценки в зависимости от размещения

Выбор места

10%

По работе ч/б полосы

Технические требования к макетам

Формат изготовления: Adobe Acrobat расширение имени файла: pdf, Формат изготовления: CorelDraw версия 16.0 расширение имени файла: cdr,

Срок сдачи: **на Чт - Пн до 13.00**

Прайс от 01.03.24

Прайс-листы Единой службы объявлений на сайте <http://www.eso-online.ru>

Мы поможем разместить Вашу информацию во всех регионах России в соцсетях, интернете, ТВ, в газетах, на радио, в транспорте, на остановочных комплексах, подъездах, в метро и других рекламоносителях.

Если Вы не нашли нужное СМИ, Вы можете сделать запрос, и мы найдем его для Вас.

Телефон +7 (343) 2-167-167, +7-912-240-06-40